
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН» 

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ, ОПЕКИ И ПОПЕЧИТЕЛЬСТВА 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ВЕРТИКОССКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

636753, с. Вертикос, ул. Школьная, 1, Каргасокский р-он, Томская область 

Телефон/факс: (253) 36-1-68,36-2-02 

Email: shkolavertikos@mail.ru  

                           
05.11.2024 г.                                                                                                                                № 110 - ОД 

 

Об утверждении результатов школьного этапа 

Всероссийской олимпиады школьников по 

МКОУ «Вертикосская СОШ» 

 

 

В соответствии приказом УООиП МО «Каргасокский район» «О проведении школьного этапа 

Всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в Каргасокском 

районе в 2024-2025 учебном году» № 622 от 04.09.2024 г. и на основании Распоряжения 

Департамента общего образования Томской области «О проведении школьного и муниципального 

этапов всероссийской олимпиады школьников в Томской области в 2024-2025 учебном году» 

(далее Олимпиада) № 1179 от 29.08.2024 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить рейтинг победителей и призёров школьного этапа Всероссийской олимпиады 

школьников МКОУ «Вертикосская СОШ» в 2024-2025 учебном году (Приложение № 1). 

1. Наградить победителей и призеров Олимпиады, объявить благодарность    участникам. 

2. Поощрить педагогов, подготовивших призеров и победителей Олимпиады, а также 

педагогов, ответственных за проведение школьного этапа Олимпиады. 

3. Мартин Татьяне Александровне, учителю технологии и географии, опубликовать рейтинг 

победителей и призеров школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников на 

официальном сайте МКОУ «Вертикосская СОШ» 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой оставляю за собой. 

 

 

Директор МКОУ «Вертикосская СОШ»:                                              А.С.Кинцель 

 

 

 

С приказом работник ознакомлен Мартин Т.А. __________ «___»____________2024 г. 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:shkolavertikos@mail.ru


 Приложение № 1 

к приказу № 110-ОД от 05.11.2024 г.  

 

 

 

Рейтинг победителей и призёров 

школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников                                                     

МКОУ «Вертикосская СОШ» в 2024-2025 учебном году 

 

№ п/п Ф.И.О. 

обучающегося 

Класс  Предмет  Количество 

баллов 

Занявшее место 

1 Шерер Дмитрий  7 Литература 53 Призер 

 

2 Стецюра Арианна 9 Химия  55 Призер 

3 Фатеева Таисия  4 Русский язык 69 Победитель 

4 Фатеева Таисия 4 Математика  62,5 Победитель  

 

 


